
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

272.112.2011

Niniejszym  informuję,  Ŝe  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

OBSŁUGA GEODEZYJNA GMINY PIŁA W 2012 ROKU

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru
jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę: 

Przedsi ębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne, GEO-NAWI in Ŝ. Dawid Szymczak
ul. Traugutta 1, 64-800 Chodzie Ŝ

Lp. Rodzaj usługi geodezyjnej Cena jednostkowa netto w zł Cena brutto w zł

1 PODZIAŁ NIERUCHOMOŚCI 
podać cenę za 1 nowopowstałą działkę, w przypadku utworzenia:

a) 2 działek 567,48 698,00

b) za kaŜdą następną nową działkę powyŜej dwóch 299,19 368,00

2 WZNOWIENIA GRANIC NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 punkt w przypadku wznowienia: 

a) do 4 punktów granicznych 79,67 98,00

b) za kaŜdy punkt powyŜej 4 72,36 89,00

3 POMIAR SYTUACYJNO – WYSOKOŚCIOWY
podać cenę za powierzchnię do 1 hektara

600,00 738,00

4 INNE PRACE GEODEZYJNE
nie wymienione w punktach 1 – 3
podać cenę za 1 roboczo-godzinę

200,00 246,00

- termin realizacji zamówienia: od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r.;
- warunki płatności: zgodnie z projektem umowy stanowiącej załącznik do SIWZ.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  Ŝe  oferta  niniejszego  Wykonawcy
zawierała najniŜszą cenę, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów.

Zamawiający informuje,  Ŝe zawarcie  umowy w sprawie zamówienia  publicznego nastąpi  po
dniu 19 grudnia 2011 r.

Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu oferty złoŜyli następujący Wykonawcy:

1. GEOLEX Biuro Usług Geodezyjnych Bogdan Zaryczny
ul. Spychalskiego 23, 98-200 Sieradz

Lp. Rodzaj usługi geodezyjnej Cena jednostkowa netto w zł Cena brutto w zł

1 PODZIAŁ NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 nowopowstałą działkę, w przypadku utworzenia:

a) 2 działek 1.200,00 1.476,00

b) za kaŜdą następną nową działkę powyŜej dwóch 470,00 578,10

2 WZNOWIENIA GRANIC NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 punkt w przypadku wznowienia: 

a) do 4 punktów granicznych 1.500,00 1.845,00

b) za kaŜdy punkt powyŜej 4 200,00 246,00

3 POMIAR SYTUACYJNO – WYSOKOŚCIOWY
podać cenę za powierzchnię do 1 hektara

800,00 984,00



4 INNE PRACE GEODEZYJNE
nie wymienione w punktach 1 – 3
podać cenę za 1 roboczo-godzinę

150,00 184,50

- termin realizacji zamówienia: od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r.;
- warunki płatności: zgodnie z projektem umowy stanowiącej załącznik do SIWZ.

2. Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne, GEO-NAWI inŜ. Dawid Szymczak
ul. Traugutta 1, 64-800 ChodzieŜ

Lp. Rodzaj usługi geodezyjnej Cena jednostkowa netto w zł Cena brutto w zł

1 PODZIAŁ NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 nowopowstałą działkę, w przypadku utworzenia:

a) 2 działek 567,48 698,00

b) za kaŜdą następną nową działkę powyŜej dwóch 299,19 368,00

2 WZNOWIENIA GRANIC NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 punkt w przypadku wznowienia: 

a) do 4 punktów granicznych 79,67 98,00

b) za kaŜdy punkt powyŜej 4 72,36 89,00

3 POMIAR SYTUACYJNO – WYSOKOŚCIOWY
podać cenę za powierzchnię do 1 hektara

600,00 738,00

4 INNE PRACE GEODEZYJNE
nie wymienione w punktach 1 – 3
podać cenę za 1 roboczo-godzinę

200,00 246,00

- termin realizacji zamówienia: od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r.;
- warunki płatności: zgodnie z projektem umowy stanowiącej załącznik do SIWZ.

3. Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne GEOTEST Władysław Pisarski
ul. Orla 34, 64-920 Piła

Lp. Rodzaj usługi geodezyjnej Cena jednostkowa netto w zł Cena brutto w zł

1 PODZIAŁ NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 nowopowstałą działkę, w przypadku utworzenia:

a) 2 działek 1.690,00 2.078,70

b) za kaŜdą następną nową działkę powyŜej dwóch 350,00 430,50

2 WZNOWIENIA GRANIC NIERUCHOMOŚCI
podać cenę za 1 punkt w przypadku wznowienia: 

a) do 4 punktów granicznych 600,00 738,00

b) za kaŜdy punkt powyŜej 4 125,00 153,75

3 POMIAR SYTUACYJNO – WYSOKOŚCIOWY
podać cenę za powierzchnię do 1 hektara

790,00 971,70

4 INNE PRACE GEODEZYJNE
nie wymienione w punktach 1 – 3
podać cenę za 1 roboczo-godzinę

72,00 88,56

- termin realizacji zamówienia: od 01.01.2012 r. do 31.12.2012 r.;
- warunki płatności: zgodnie z projektem umowy stanowiącej załącznik do SIWZ.

WyŜej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za kryterium: cena 100 % 
oferta nr  1 –  46,07 pkt
oferta nr  2 –  98,72 pkt
oferta nr  3 –  41,42 pkt


